[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 февраля 2025 года  №  66____   № ___
О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Кировского муниципального района Ленинградской области в государственную                         в собственность Ленинградской области

            Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации                     «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 08.11.2007 № 257-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства РФ от 13.06. 2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» постановлением Правительства Ленинградской области «Об утверждении критериев отнесения автомобильных дорог общего пользования Ленинградской области к автомобильным дорогам общего пользования регионального значения и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Ленинградской области» от 12.07.2013 № 209, совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области,        р е ш и л:
Передать безвозмездно в государственную собственность Ленинградской области следующее имущество:

– сооружение – автомобильная дорога, протяженностью 1 683 м, расположенные по адресу: Ленинградская область, Кировский муниципальный район, подъезд к дер. Славянка, кадастровый номер 47:16:0000000:26063;
– сооружение – автомобильная дорога, протяженностью 5 477 м, расположенные по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, подъезд к дер. Славянка, кадастровый номер 47:16:0000000:26068;
– земельный участок, площадью 121 057 кв.м, расположенный                       по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, подъезд к дер. Славянка, кадастровый номер 47:16:0000000:44883.
– земельный участок, площадью 41 672 кв.м, расположенный                         по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Кировский муниципальный район, подъезд к дер. Славянка, кадастровый номер 47:16:0000000:44983

Глава муниципального района                                                Ю.С. Ибрагимов

Разослано: в дело, Управление по коммунальному, дорожному хозяйству транспорту и связи, КУМИ -3